МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12

П Р И К А З

г. Сургут

23.03.2023 № Ш12-13-327/3

Об утверждении состава

Управляющего совета школы

На основании Положение об Управляющем совете МБОУ СШ№12 от

01.09.2017г, Положения о порядке выборов членов Управляющего совета в МБОУ

СШ№12 от 16.03.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать выборы в Управляющий совет школы состоявшимися.

2. Утвердить состав Управляющего Совета школы согласно приложению.

3. Членам Управляющего совета в своей деятельности руководствоваться Уставом

школы, Положением об Управляющем совете МБОУ СШ№12.

4. Назначить первое заседание Управляющего совета на 29.03.2023.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00EFBB42A7085C909206D4C0832DEA24C1
Владелец:
 Джафарова  Инна Николаевна
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024

И.Н. Джафарова

Приложение
к приказу № Ш12—13-327/3 от 24.03.2023

Члены Управляющего совета МБОУ СШ№12
(из числа родителей (законных представителей))

№9п/п Ф.И.О. члена Управляющего совета

1- Айрапетян Ида Ишхановна
2. Анисько Анастасия Сергеевна
3- Бархатова Наталья Павловна
4- Боброва Мария Юрьевна
5- Булашова Полина Валерьевна
& Воронько Лариса Викторовна
7— Г айдова Любовь Павловна
& Галюта Ольга Сергеевна
9- Гуриенкова Анастасия Геннадьевна
10. Долгушина Елена Александровна
11. Емельянова Елена Валерьевна
12. Загидуллина Лейсан Ханифовна
13. Захарова Евгения Евгеньевна
14. Иванова Анна Михайловна
15. Иванова Татьяна Евгеньевна
16. Килина Елена Сергеевна
17. Латко Ольга Юрьевна
18. Левченко Алена Михайловна
19. Мельникова Мария Евгеньевна
20. Наркаева Юлия Анатольевна
21. Потапова Наталья Николаевна
22. Сулейманова Альфина Фанилевна
23. Уфимцева Лариса Юрьевна
24. Шеркина Анна Александровна